
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 харчової  і  переробної  промисловості  Національного  університету 
 харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №49

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 49

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10476251 995405
Білий Володимир Олексійович 50521174 BK 27.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 161,000

1



2 10742027 995405

Віцькар Василина Ігорівна 53435873 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173967 Маркетинг 200,000

3 11128148 995405

Вудвуд Ігор Олегович 53450707 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150868 Маркетинг 167,000

4 10457119 995405

Міськів Ярина Тарасівна 52687157 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0190229 Маркетинг 161,000

5 10515144 995405

Орловський Євген Ростиславович 53430505 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 112,000

6 10785445 995405

Пашко Богдан Миколайович 53472985 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121513 Маркетинг 170,000

7 10789815 995405

Петренко Вікторія Василівна 53435748 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174323 Маркетинг 176,000

8 10517280 995405
Пилипців Роман Петрович 42962573 BK 13.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 124,000

9 10462591 995405
Сінькевич Руслан Юрійович 002422 KБ 23.06.2000 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 187,000

10 11385325 995405

Шиманська Ольга Андріївна 53459815 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193035 Маркетинг 200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 49

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10455862 988658

Бігановський Валентин Андрійович 53469535 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

3



2 11432474 988658

Бублій Анастасія Олексіївна 53340614 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092412 Виробництво 
харчової 
продукції

180,000

3 10471538 988658

Василенко Віолета Дмитрівна 52812188 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0160396 Виробництво 
харчової 
продукції

200,000

4 11444774 988658

Данильчук Катерина Олександрівна 53094820 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273128 Виробництво 
харчової 
продукції

184,000

5 11342968 988658

Жук Віктор Степанович 53433503 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255541 Виробництво 
харчової 
продукції

163,000

6 10455813 988658

Касафіді Вікторія Миколаївна 53464281 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

7 11114387 988658

Когут Тарас Романович 53464692 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106318 Виробництво 
харчової 
продукції

169,000

8 10516385 988658

Козак Віталій Михайлович 53469569 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268703 Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

9 10469388 988658

Крупка Юліана Тарасівна 53445208 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

10 11479812 988658

Лащівський Андріан Володимирович 52002548 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470784 Виробництво 
харчової 
продукції

181,000

4



11 10455907 988658

Ленько Віра Андріївна 52701242 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0167026 Виробництво 
харчової 
продукції

174,000

12 11448234 988658

Міклаш Ігор Михайлович 52694898 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0121901 Виробництво 
харчової 
продукції

139,000

13 10466695 988658

Пастернак Михайло Степанович 52027069 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0225704 Виробництво 
харчової 
продукції

183,000

14 10455829 988658

Пінак Іванна Андріївна 53465867 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

15 10923523 988658

Попів Ігор Петрович 51190896 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0085773 Виробництво 
харчової 
продукції

200,000

16 11019016 988658

Самборський Максим Вікторович 53455497 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033430 Виробництво 
харчової 
продукції

190,000

17 11348928 988658

Сороківський Максим Левович 53457130 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040842 Виробництво 
харчової 
продукції

186,000

18 10558066 988658

Студенний Мирон Васильович 52697007 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0108524 Виробництво 
харчової 
продукції

156,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 49

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920907 968154

Галадій Владислав Іванович 52036784 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0072187 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

200,000

6



2 10572024 968154

Гедз Віктор Павлович 52564598 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

112,000

3 10533276 968154

Грігорян Артур Альбертович 52040258 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

136,000

4 11434825 968154

Гулевич Данило Сергійович 53464393 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285899 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

179,000

5 10715536 968154

Демчук Софія Андріївна 53442058 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060906 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

198,000

6 10552609 968154

Кобильник Дем`ян Романович 53442631 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177449 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

188,000

7 10785215 968154

Конончук Антон Михайлович 51981666 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0280928 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

194,000

8 10851034 968154

Цундер Олександр Володимирович 53435966 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261121 Бродильне 
виробництво і 
виноробство

170,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 49

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959871 988655

Демидюк Євгеній Володимирович 52593215 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0085975 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

162,000

8



2 10561161 988655

Куцір Юлія Василівна 53465866 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187295 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

184,000

3 11150014 988655

Лоза Максим Романович 53460457 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088286 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

179,000

4 11043113 988655

Михайлишина Альона Анатоліївна 53327797 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127673 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

182,000

5 10532501 988655

Музика Соломія Вікторівна 53473021 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267284 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

168,000

6 10510046 988655

Нарепеха Нестор Григорович 52865761 BK 31.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

161,000

9



7 10645503 988655

Павлучкович Софія Михайлівна 53471487 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037281 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

178,000

8 11314857 988655

Пігій Наталя Петрівна 53519968 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227444 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

200,000

9 10921305 988655

Семочко Ольга Богданівна 53438173 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009500 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

179,000

10 10466204 988655

Солдак Андрій Сергійович 53450732 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

148,000

11 10463843 988655

Шельвах Вікторія-Галина Мирославівна 53433465 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

161,000

10



12 11452727 988655

Яндьо Олесь Богданович 52002554 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0015028 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

161,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 49

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10697120 988919

Грицина Софія Василівна 53464375 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264834 Готельно-
ресторанна 
справа

177,000

12



2 11414807 988919

Друзюк Василь Остапович 51172079 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0173563 Готельно-
ресторанна 
справа

200,000

3 10814606 988919

Маринець Артур Михайлович 53461720 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151915 Готельно-
ресторанна 
справа

177,000

4 11039889 988919

Помірча Вікторія Миколаївна 53437177 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246526 Готельно-
ресторанна 
справа

200,000

5 10710544 988919

Слівінська Тетяна Анатоліївна 53435789 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252031 Готельно-
ресторанна 
справа

181,000

6 10850866 988919

Шевчук Віталій Андрійович 53435965 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261133 Готельно-
ресторанна 
справа

188,000

7 10483728 988919
Яхов Володимир Олександрович 19676425 BK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

174,000

13


